

## Rozpočet MNP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **SO 08\_2 - Oplocení - MNP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 1 - Zemní práce

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,297	717,00	-212,95	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 1
			"plotové sloupky" (0,3*0,9*0,3)*1		-0,081			
			"vzpěry" (0,3*1,2*0,3)*2		-0,216			
			Mezisoučet		-0,297			
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-0,089	102,00	-9,09	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 2
			0,297*0,3		-0,089			
			Mezisoučet		-0,089			
3	K	162701105.2	vydovorné přemístění do 10000 m3 vykopku/sypanky z hloubky tř. 1 až 4	m3	-0,297	231,00	-68,61	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 3
			0,297		-0,297			
			Mezisoučet		-0,297			
4	K	171201201.2	Uložení sypaniny na skládky	m3	-0,297	15,00	-4,46	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 4
			0,297		-0,297			
			Mezisoučet		-0,297			
5	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-0,490	117,00	-57,33	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 5
			0,297*1,65		-0,490			
			Mezisoučet		-0,490			

#### 2 - Zakládání

8	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-0,304	2 221,00	-675,18	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 8
			"plotové sloupky" (0,3*0,9*0,3)*1		-0,081			
			"vzpěry" (0,3*1,2*0,3)*2		-0,216			
			Mezisoučet		-0,297			
			Součet		-0,304			
			0,297*1,025 "Přepočtené koeficientem množství		-0,304			

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

9	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností do 1000 kg	m3	-0,025	2 077,00	-51,93	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 9
			"podhobové desky" (0,05*0,2*2,5)*1		-0,025			
			Mezisoučet		-0,025			
10	M	592331190.RDP	podhrabová plotová deska 250X20x5 CM	kus	-1,000	225,00	-225,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 10

			1		-1,000			
			Mezisoučet		-1,000			
11	M	592331190.RDr	držák podhrabová plotové desky	kus	-2,000	90,00	-180,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 11
			1*2		-2,000			
			Mezisoučet		-2,000			
12	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	-3,000	233,00	-699,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 12
			"rohový"1		-1,000			
			"vzpěra"2		-2,000			
			Mezisoučet		-3,000			
14	M	553422620	sloupek plotový koncový , rohový pozinkovaný a komaxitový 2350/48x1,5 mm	kus	-1,000	185,00	-185,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 14
			1		-1,000			
15	M	553422750	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 3000 mm	kus	-2,000	188,00	-376,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 15
			2		-2,000			
			Mezisoučet		-2,000			
18	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	-3,000	57,00	-171,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 18
			3		-3,000			
			Mezisoučet		-3,000			
19	M	313275130	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm,160 cm	m	-3,060	61,00	-186,66	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 19
			3		-3,000			
			3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-3,060			
20	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	-9,000	4,00	-36,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 20
			3*3		-9,000			
			Mezisoučet		-9,000			
21	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	9,900	2,00	19,80	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 21
			9		-9,000			
			Mezisoučet		-9,000			
			9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,900			
23	K	767000000.RB1	Pilíř elektroměrné rozvodnice - dodávka a montáž	kpl	1,000	-13 500,00	-13 500,00	dle SoD NEUZ SO 08.2 -Oplocení, pol. č. 23
			1		1,000			

**Celkem**

**-16 618,41**

## Rozpočet MNP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **Posedy, obruby, komunikace a ZS - VCP a MNP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13	K	OST0616	Atypické posedy - dodávka a montáž dle výkr. D.1.1-133 vč. zemních prací a povrchové úpravy	ks	-2,000	37 200,00	-74 400,00
			-2		-2,000		
17a	K	R-položka	Příplatek za kladení žulových kostek do tvaru "vlaštovek"	m2	346,000	-55,00	-19 030,00
			346		0,250		
3	K	030001000	Zařízení staveniště, prodloužená lhůta 03-05/2019, 3x10 000,	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
<b>Celkem</b>							<b>-63 430,00</b>

dle SoD NEUZ SO 06.15 Atypické posedy, pol. č. 1

dle dodatku č.4 - 06 VCP MNP Vjezd, pol. 17a

dle SoD NEUZ - VRN, pol. č.3

## Rozpočet VCP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **SO 04 - Sadové úpravy - VCP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 1 - Zemní práce

1	K	16710-1101	naložení výkopku- výsadbový substrát	m3	0,350	117,00	40,95	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.1
2	K	16270-1105	vodorovné přemístění výkopku- výs.substrát	m3	0,350	196,00	68,60	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.2
3	K	16710-1101.1	naložení výkopku-mulč	m3	0,150	117,00	17,55	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.3
4	K	16270-1105.1	vodorovné přemístění výkopku-mulč	m3	0,150	135,00	20,25	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.4

#### 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

27	K	18310-1221	hl.jamek do 1m3, 50% výměna	ks	3,000	753,00	2 259,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.27
30	K	18410-2115	výsadba dřevin s balem do 600 se zalitím	ks	3,000	296,00	888,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.30
34	K	18421-5133	ukotvení dřeviny třemi a více kůly	ks	3,000	157,00	471,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.34
36	K	18450-1131	zhotovení obalu kmene z juty,2 vrstvy	m2	3,000	31,00	93,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.36
39	K	18480-1121	ošetření po výsadbě-dřevin soliterních	ks	3,000	43,00	129,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.39
41	K	18580-2114	hnojení um.hnojivem k jednotlivým rostlinám	t	0,003	16 191,00	48,57	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.41
42	K	18580-4312	zalití rostlin-trávníku	m3	0,020	71,00	1,42	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.42

#### D8 - Specifikace ostatní

72	M	Pol28.2	substrát výsadbový	m3	0,350	600,00	210,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.72
75	M	Pol31.1	mulč, drcený, ferment, 100 mm vrstva	m3	0,150	600,00	90,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.75
76	M	Pol32.1	rozpuštěné zásob.hnojivo 0,5 kg/strom; 0,05kg/ostatní keře	kg	1,500	37,00	55,50	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.76
82	M	Pol38.1	juta- 10m/strom šíře 20 cm	m	30,000	11,00	330,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.82
83	M	Pol39.1	chránička kmene	ks	3,000	19,00	57,00	dle SoD NEUZ - SO 04 Sadové úpravy, pol. č.83

**Celkem**

**4 779,84**

## Rozpočet MNP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**  
Objekt: **Doplění dopadové plochy na Rampě 2 EPDM - VCP**  
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever  
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba  
Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	R-položka	Novofloor WS + ST vč. penetrace	m2	17,000	1 590,00	27 030,00
					17,000		

dle SoD - SO 08 Zpevněné plochy, pol. č.34

**Celkem**

**27 030,00**